муниципальное автономЕое дошкольное образовательное учреждение
<<Щетский сад ЛЪ 50 комбинировацного вида>>

660012, г. Красноярск, ул. Сулостроительная, 173, E-mail : dou50@mail.ru, факс (8-391) 233-41-86

огрн |022402зоо,788, иннкгIп 24640зз 698124640|00l

прикАз

31 авryста 202З r 62.5

О назначении куратора и
наставЕиков внедрения целевой
модели наставничества

В соответствии с <Планом (<дорожной картой>) реЕlJIизации целевой модели

наставничества мАдоУ Nч 50>, утвержденным прикzвом от 31 .08.202з г. Jф 62.4,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить куратором программы наставничества Леонову в.Е., старшего

воспитателя.

2.Величко Наталью Николаевну, восгIитателя, назначить наставником по

реzLлизации персонифицированной программы наставничества для молодого с[ециtl"Iиста

Пател Ольги Владимировны.
3.Куратору системы (целевой модели) наставничества Леоновой В.Е.:

3.1. Заключить соглашение о сотрудничестве между наставником и наставляемым,

в котором определить:
- предмет соглашения;
- права и обязанности сторон.

З.2. Поддерживать наставническую пару в разработке персонtLлизированных

программ, их коррекции и отслеживании результатов.
3.3.отчитываться перед руководителем учреждения о реализации системы

(целевой модели) наставничества педагогических работников.
4. Наставнику системы наставничества педагогических работников:
4.1. Организовать психолого-педагогическую поддержку сопровоЖДения

наставляемых.
4.2. В своей работе руководствоваться утвержденным Положением о сисТеМе

наставничества педагогических работников МАЩОУ J\Ъ 50. Срок - посТОЯННО.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

В.Е.Леонова
Н.Н.Величко

С приказом ознакомлены

о.В.Пател

Л.Ю. Куршина